
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ  
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

MİMARLIK BÖLÜMÜ 
TASARIM STÜDYOSU VI  2022-2023 BAHAR DÖNEMİ4+   

İ
S

E
T

L
Ü

K
A

F
K

I
L

R
A

M
İ

M



Alan öğrenci  taraf ından 15.000 m2 i le  
s ınır landır ı lacakt ı r.   

Tar ihi  Yarımada 
Çal ışma Alanı :  30.000 m2

ÇALIŞMA 
ALANI

4+   

ETKİLEŞİM ALANI

Etkileşim Alanı: Kentsel kamusal alan tasarımlarının, 
yaya yolları-araç yolları-toplu taşıma tasarımının 
gerçekleştirileceği alandır.
Çalışma Alanı: Yapı tasarlanacak alandır.
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Kentler tarihsel gelişim içinde farklı dönemlerde gelişmiş olan mekansal özelliklerin ve toplumsal yaşamların üst üste gelmesi ile oluşur. Bu 
özellikler tarihsel, kültürel ve toplumsal katmanları görünür kılar. İstanbul’un tarihsel çekirdeğini bünyesinde barındıran Tarihi Yarımada bu 
anlamda çok büyük önem arz eder. Tarihi Yarımada içinde en önemli tarihsel iki ulaşım aksından (mese) biri üzerinde yer alan çalışma alanı çok 
katmanlı çevre verileri ile öne çıkmaktadır. Günümüzde yoğun konaklama ve ticari kullanımlara ev sahipliği yapan, İstanbul Üniversitesi’ne 
yakınlığı ve yer aldığı bu alan etrafındaki tarhisel ve kültürel donatılar bu alanın potansiyelini güçlü kılmaktadır. 
Mimari program olarak tanımlanan 4+ Mimarlık Fakültesi, içeriği itibari ile alanla ve yakın çevresi ile güçlü bağlar kurabilmektedir. Yapılacak 
çalışmalarda, alanın tarihsel katmanlarının farkındalığı içinde ve günümüz koşullarının getirmiş olduğu kentsel örüntü ve ulaşım ilişkilerinin de 
dikkate alınması önem taşımaktadır. 21. yy’ın eğitim, bilişim olanakları çerçevesinde oluşturulması beklenen mimari programın, ileriye dönük 
projeksiyonlarda gereksinimleri karşılayabilmesi gerekmektedir. Yeni ve güncel paradigmalardan da beslenen, özgün ilkesi olan, kent kimliği, 
yere dair anlam, tarihsel birikim, toplumsal bellek kavramlarının yerin niteliğine uygun dengeli yapı ve kullanım yoğunluğunu planlamak, 
çevresel nitelik ve kullanım konforunu artırmak Tasarım Stüdyosu VI’nın beklentilerinin başında gelmektedir. 
4 yıl süren mimarlık eğitimi sonrasında + süre ile, mesleğe adım atmaya hazırlık, aynı zamanda da yüksek lisans eğitimine hazırlık amacı taşıyan 
ek eğitim konseptinin de  geliştirilerek mekansallaştırılması çalışmada beklenen bir diğer ana unsurdur.
Çalışmada seçilen alanın sosyal kültürel yaşantısının sürdürülmesi ve değer taşıyan verilerin yaşatılarak korunması ve ele alınması beklenmekte-
dir.
Fakülte tasarımı 700 öğrenci kapasiteli olarak düşünülerek kurgulanacaktır.
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